
Str. 1 

ZARZĄDZENIE Nr 103/2020 

Wójta Gminy Kołobrzeg  

z dnia 20 listopada 2020 r. 

 

w sprawie wyznaczenia osoby pełniącej funkcję Koordynatora do spraw dostępności. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. 1. Wyznaczam Panią Wiolettę Pańtak – Inspektora w Referacie Organizacyjno-

Administracyjnym do pełnienia w Urzędzie Gminy Kołobrzeg funkcji Koordynatora do spraw 

dostępności. 

2. Do zadań Koordynatora do spraw dostępności należy w szczególności: 

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez 

Urząd Gminy Kołobrzeg; 

2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewniania 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami przez Urząd Gminy Kołobrzeg; 

3) monitorowanie działalności Urzędu Gminy Kołobrzeg w zakresie zapewniania 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 

 

§ 2. Zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu Gminy Kołobrzeg do udzielania 

niezbędnej pomocy i wsparcia Koordynatorowi do spraw dostępności w zakresie realizacji 

zadań wynikających z ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom  

ze szczególnymi potrzebami. 

 

§ 3. 1. Wykonanie zarządzenia powierzam Koordynatorowi do spraw dostępności. 

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-11-23T09:49:49+0100




